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W Darłowie zakończył się rok szkolny 2024/2025 – czas podsumowań, wzruszeń i
nagród. Uczniowie, nauczyciele i dyrekcja trzech szkół: Zespołu Szkół Morskich,
Społecznej Szkoły Podstawowej STO oraz Szkoły Podstawowej nr 3 im. Króla
Eryka Pomorskiego, świętowali zakończenie kolejnego etapu edukacyjnej drogi.

Zespół Szkół Morskich w Darłowie
W piątek 27 czerwca oficjalnie zakończono rok szkolny w Zespole Szkół Morskich w
Darłowie. Dla tegorocznych maturzystów czas pożegnań nadszedł nieco wcześniej – 25
kwietnia zakończyli oni swój ostatni rok szkolny, wkraczając w dorosłość z bagażem
doświadczeń, wiedzy i wspomnień.
Podczas uroczystości kończącej rok szkolny, społeczność szkolna podsumowała miesiące
intensywnej nauki, zaangażowania i licznych sukcesów. Wyróżniono uczniów za
osiągnięcia naukowe, sportowe oraz działalność na rzecz szkoły – m.in. w Kompanii
Honorowej czy zespole ds. promocji. Szczególne słowa uznania i gratulacje popłynęły do
absolwentów szkoły branżowej.

Dyrekcja i grono pedagogiczne życzyli wszystkim uczniom bezpiecznych, pełnych radości i
inspirujących wakacji. „Niech ten letni czas stanie się okazją do odpoczynku, ale i nowych
pasji” – podkreślała Magdalena Miszke – dyrektor ZSM w Darłowie.

Społeczna Szkoła Podstawowa STO im. Lotników Morskich
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W czwartek 27 czerwca Społeczna Szkoła Podstawowa STO pożegnała rok szkolny
2024/2025 podczas uroczystości, która stała się prawdziwym świętem całej szkolnej
społeczności. W wydarzeniu uczestniczył m.in. kierownik Referatu Oświaty i Spraw
Społecznych z darłowskiego ratusza – Zbigniew Mielczarski,.
Tegorocznych 22 absolwentów klas ósmych pożegnano z wielką dumą – aż 11 z nich
uzyskało świadectwo z wyróżnieniem. Wyróżniono także uczniów młodszych klas – m.in.
tytuł Prymusa otrzymali Aurelia Walczyk (kl. III) i Franciszek Jakubowski (kl. VIII).
Uhonorowano również osoby wspierające szkołę. Statuetki „Przyjaciel Szkoły” trafiły do
państwa Moniki i Sylwestra Wierzbickich, Magdaleny i Macieja Bizoń oraz Ewy
Harasimowicz – za nieocenione wsparcie, które umożliwiło realizację wielu wartościowych
projektów.

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego
W środę 26 czerwca szkoła uroczyście pożegnała aż 87 uczniów klas ósmych, spośród
których 26 otrzymało świadectwa z wyróżnieniem. W wydarzeniu udział wzięli burmistrz
Darłowa Arkadiusz Klimowicz oraz jego żona Joanna Klimowicz, która przez ostatnie pięć
lat pełniła funkcję przewodniczącej Rady Rodziców.
Dzień później, 27 czerwca, świadectwa i wyróżnienia odebrali uczniowie klas I–VII. W tej
części uroczystości uczestniczył ponownie burmistrz Arkadiusz Klimowicz oraz jego
zastępca Krzysztof Walków, którzy zwrócili się do uczniów z gratulacjami i życzeniami
bezpiecznych wakacji. Uroczystość swoją obecnością uświetnili również radni Rady
Miejskiej, w tym jej przewodniczący Czesław Woźniak.

Rok szkolny 2025/2026 zapowiada się wyjątkowo – Szkoła Podstawowa nr 3 będzie
obchodzić 60-lecie istnienia. Przed społecznością szkolną wiele wydarzeń i inicjatyw
jubileuszowych, które z pewnością zapiszą się w historii placówki – o czym poinformujemy
niebawem na łamach naszych stron.

fot.

Biuro Promocji Miasta Darłowo

Zespół Szkół Morskich w Darłowie

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie

Społeczna Szkoła Podstawowa im. Lotników Morskich STO w Darłowie
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